
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN21609
Référence : P2E101SN21609

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 84mm
D2 : 80mm
D3 : 64mm
H1 : 143mm
H2 : 6mm
H3 : 4mm
Dimension du filet D7 : M22x1,5

AMAZONE
PH 1500 PROFIHOPPER
AMMANN
AMX 85
AMX 95
AMOS
HYDRO 38
ANTONIO CARRARO
7800 TRX S
BOBCAT
E 62
E 63
E 85
E 85
E 85
CASE
CX 57 C
CX 60 C
CX 85 D SR
CX 90 D
CX 90 D MSR
COLTRAX
CX 85
CX 85 C
CX 85 S
CX 90 CD
CX 95 ST
COMPAIR-HOLMAN
C 55-14
DITCH WITCH
SK 1550
DOOSAN DAEWOO
7/45
DX 80 W-3
DX 85 R-3
DX 85 R-3
E 62
DULEVO
850 YE
EUROCOMACH
20 TL
ES 85 SB-4
ES 85 ZT-4
ES 90 UR-4
ES 95 TR-4
EUROPOWER
EPSR 40 TDE-5
FARESIN HANDLERS



6.26
6.26
GEHL
R 135
R 150
R 165
R 190
R 220
RT 165
RT 175
RT 215
RT 215
GRILLO
FD 2200 TS
HIMOINSA
HRYW 45 T5 S5
HITACHI
ZX 48 U-6 ZAXIS
ZX 65 USB-6
ZX 85 USB-6
ZX 85 USB-6 LCN
ZX 95 USB-7
HYUNDAI
HX 145 LCR
HX 85 A
R 55-9A
R 55 W-9A
R 60 CR-9A
R 80 CR-9A
IHI
85 V-4
JEKKO
SPK 60
SPX 650 CDH
SPX 650 CL-2
JOHN DEERE
184 G
204 G
204 L
304 G
304 L
312 GR
314 G
316 GR
317 G
318 E
318 G
319 E
85 P
9009 A PRECISON CUT
KATO
HD 35 V 5
HD 85 V4
KOBELCO
SK 45 SRX-6
SK 50 SRX-7
SK55SRX-6E
SK 58 SRX-7
KOMATSU
PC 128 US-10
PC 130-7 K
PC 138 US-10
PC 138 US-8
PC 138 US-8
PC 78 MR-6
PC 78 US-6
PC 80 MR-5S0
PC 88 MR-6
PC 88 MR-8
PW 118 MR-11
PW 118 MR-11
PW 118 MR-8
PW 118 MR-8
PW 98 MR-6
SAA 4 D 95 LE 5
WA 100-5 M
WA 100-6
WA 100M-8



WA 70-5
WA 70M-8
WA 80-5H
WA 80-6
WA 80M-8EO
WA 90-6
KRAMER
349-04 S
5040
5055
5065
LIEBHERR
L 504 C
L 506
L 506 COMPACT
L 506 COMPACT
L 507
L 507
L 508
L 508
L 509 SPEEDER
LIUGONG
CLG 909 ECR
MAEDA
LC 1385 M-8B
MANITOU
1650 RT
200 ATJ ST5
260/280 TJ(P) ST5 S1
ULM 412 H
ULM 415 H
MENZI-MUCK
100 NA-4
100 SA-4
100 VA-4
100 ZA-4
85 V-4
MOSA
SE 35 YSC
NEW HOLLAND
E 57 C
E 60 C
SANY
SY 80 U
SUNWARD
SWE 90 UF
TAKEUCHI
TB 240
TB 250-2
TB 260
TB 260
TB 280 FR
TB 280 FR
TB 290
TB 290-2
TCR 50
TCR 50-2
TEREX
TL 70 S
THWAITES
MACH 2074
TORO
GROUNDMASTER 3200
GROUNDMASTER 3300
GROUNDMASTER 4500 D
GROUNDMASTER 4500 D
GROUNDMASTER 4700 D
TYM
T 354
T 394 NC
T 394 NH
T 394 SH
T 394 ST
T 454 NC
T 454 NH
T 454 SH
T 454 ST
T 554 NC



T 554 NH
T 554 SH
T 554 ST
WACKER NEUSON
TH 412
WEIDEMANN
T 4512 CC 45
YANMAR
4 NNKAC
4 TNV 98 CRT
4 TNV 98 CT-L2WSH
4 TNV 98 CT-VBV
B 75 W
B 7-6B COMPACT
C 30 R-2B
C 30 R-3TV
SV 100-2A
SV 60-6B
TL 70
VIO 50-6A
VIO 80
VIO 80-1 A
VIO 80 ACR
YANMAR MARINE
4 JH-110 CR
4 JH-45 CR
4 JH-57 CR
4 JH-80 CR
DIVERS 

Caractéristiques

Affectation AMAZONE : PH 1500 PROFIHOPPER | AMMANN : AMX 85 , AMX 95 |
ANTONIO CARRARO : 7800 TRX S | BOBCAT : E 62 , E 63 , E 85 , E
85 , E 85 | CASE : CX 57 C , CX 60 C , CX 85 D SR , CX 90 D , CX 90
D MSR | COLTRAX : CX 85 , CX 85 C , CX 85 S , CX 90 CD , CX 95 ST
| COMPAIR-HOLMAN : C 55-14 | DITCH WITCH : SK 1550 | DOOSAN
DAEWOO : 7/45 , DX 80 W-3 , DX 85 R-3 , DX 85 R-3 , E 62 | DULEVO
: 850 YE | EUROCOMACH : ES 85 SB-4 , ES 85 ZT-4 , ES 90 UR-4 ,
ES 95 TR-4 | EUROPOWER : EPSR 40 TDE-5 | FARESIN HANDLERS
: 6.26 , 6.26 | GEHL : R 135 , R 150 , R 165 , R 190 , R 220 , RT 165 ,
RT 175 | HIMOINSA : HRYW 45 T5 S5 | HITACHI : ZX 48 U-6 ZAXIS ,
ZX 65 USB-6 , ZX 85 USB-6 , ZX 85 USB-6 LCN | HYUNDAI : HX 145
LCR , HX 85 A , R 55 W-9A , R 55-9A , R 60 CR-9A , R 80 CR-9A | IHI :
85 V-4 | JEKKO : SPK 60 , SPX 650 CL-2 | JOHN DEERE : 184 G , 204
G , 204 L , 304 G , 304 L , 312 GR , 314 G , 316 GR , 317 G , 318 E ,
318 G , 319 E , 85 P , 9009 A PRECISON CUT | KATO : HD 35 V 5 ,
HD 85 V4 | KOBELCO : SK 45 SRX-6 , SK 50 SRX-7 , SK 58 SRX-7 ,
SK55SRX-6E | KOMATSU : PC 128 US-10 , PC 130-7 K , PC 138
US-10 , PC 138 US-8 , PC 138 US-8 , PC 78 MR-6 , PC 78 US-6 , PC
80 MR-5S0 , PC 88 MR-6 , PC 88 MR-8 , PW 118 MR-11 , PW 118
MR-11 , PW 118 MR-8 , PW 118 MR-8 , PW 98 MR-6 , SAA 4 D 95 LE
5 , WA 100-5 M , WA 100-6 , WA 100M-8 , WA 70-5 , WA 70M-8 , WA
80-5H , WA 80-6 , WA 80M-8EO , WA 90-6 | KRAMER : 349-04 S ,
5040 , 5055 , 5065 | LIEBHERR : L 506 , L 506 COMPACT , L 506
COMPACT , L 507 , L 507 , L 508 , L 508 , L 509 SPEEDER |
LIUGONG : CLG 909 ECR | MAEDA : LC 1385 M-8B | MANITOU : 1650
RT , 200 ATJ ST5 , 260/280 TJ(P) ST5 S1 , ULM 412 H , ULM 415 H |
MENZI-MUCK : 100 NA-4 , 100 SA-4 , 100 VA-4 , 100 ZA-4 , 85 V-4 |
MOSA : SE 35 YSC | NEW HOLLAND : E 57 C , E 60 C | SANY : SY 80
U | SUNWARD : SWE 90 UF | TAKEUCHI : TB 240 , TB 250-2 , TB 260
, TB 260 , TB 280 FR , TB 280 FR , TB 290 , TB 290-2 , TCR 50 , TCR
50-2 | TEREX : TL 70 S | THWAITES : MACH 2074 | TORO :
GROUNDMASTER 4500 D , GROUNDMASTER 4500 D ,
GROUNDMASTER 4700 D | TYM : T 354 , T 394 NC , T 394 NH , T 394
SH , T 394 ST , T 454 NC , T 454 NH , T 454 SH , T 454 ST , T 554 NC
, T 554 NH , T 554 SH , T 554 ST | WACKER NEUSON : TH 412 |
WEIDEMANN : T 4512 CC 45 | YANMAR : 4 NNKAC , 4 TNV 98 CRT ,
4 TNV 98 CT-L2WSH , 4 TNV 98 CT-VBV , B 75 W , B 7-6B COMPACT
, C 30 R-2B , C 30 R-3TV , SV 100-2A , SV 60-6B , TL 70 , VIO 50-6A ,
VIO 80 , VIO 80 ACR , VIO 80-1 A | YANMAR MARINE : 4 JH-110 CR ,
4 JH-45 CR , 4 JH-57 CR , 4 JH-80 CR , DIVERS

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 84

H1 (mm) 143.0 mm



D2 (mm) 80 mm

D3 (mm) 64

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque KOMATSU, LIEBHERR, TAKEUCHI, YANMAR

H3 (mm) 4 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BF 9910 | 7029016 | KAH 17440 | W 129A0055800 | 51548093 | P
55-3995 | 400403-00192 | H 585 WK | YD 00005703 | XJAU-01190 |
70022846 | MIU 802154 | MIU 805005 | VV 129A0055800J1L | W
129A0055800 | 600-311-3130 | 600-311-3530 | 600-318-3530 |
600-319-3530 | 885-3319-922 | 1000313206 | 11692530 | 52674286 |
48145969 | SK 3065 | SK 3065 | 1 | Y 129A00-55800 | WF 10176 |
129A00-55800 | 129A00-55800-HD

D7 M22X1,5

H2 (mm) 6 mm
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